ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «19»    декабря  2023  г. № 28
 «О  внесении изменений и дополнений  в решение
 Представительного Собрания Глушковского

 района Курской области от 19.12.2022  года   №331
 «О бюджете муниципального района «Глушковский

район»  Курской области  на 2023 год и плановый
период 2024  и 2025 годов»  ( в редакции Решения
№340 от 03.02.2023 года, №354 от 19.04.2023 г.,

 №362 от 24.05.2023,  №375 от 27.07.2023 г.,                                                              от 15.09.2023г. №384, от 12.10.2023 г.№8
от 28.11.2023 г.№15)
 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 года №82-н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения  бюджетной классификации  Российской Федерации»
     1.Внести  в Решение Представительного Собрания Глушковского  района   Курской области от  19.12.2022  года  № 331  «О бюджете муниципального района «Глушковский район» Курской  области на 2023 год  и плановый период 2024  и 2025 годов»   (в редакции Решения №340 от 03.02.2023 г., № 354 от 19.04.2023 г., №362 от 25.05.2023 г.,  №375 от 27.07.20123 г., от 15.09.2023 г. №384, от 12.10.2023 г.№8, от 28.11.2023 г. №154) следующие дополнения и изменения:
       1.1. в текстовой части Решения   пункт 3 статьи 8 изложить в новой редакции:
      «Установить, что с 1 декабря 2023 года  размер денежного вознаграждения лиц, замещающих  муниципальные должности Глушковского района Курской области, окладов месячного денежного содержания  муниципальных служащих Глушковского района  Курской области, а также  месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не  являющиеся должностями муниципальной службы, индексируются  на 1,04.»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии с законодательством.
 Председатель Представительного Собрания

Глушковского района Курской  области                           Ф.И. Отрохов
Глава   Глушковского района

Курской области                                                                     П.М. Золотарев